
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą w Starostwie Powiatowym w Łosicach 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ), art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2009 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz Regulaminu służby 
przygotowawczej zatwierdzonego Zarządzeniem nr 14/2009 Starosty Łosickiego z dnia  
21 kwietnia 2009 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej 
w Starostwie Powiatowym w Łosicach, mającego na celu sprawdzenie teoretycznego  
i praktycznego przygotowania pracownika w Referacie Architektury, Budownictwa, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, do należytego wykonywania obowiązków służbowych,  
w następującym składzie:  
 

1) Przewodniczący Komisji: Marzena Stefaniuk – Kierownik Referatu Architektury, 
Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

2) Członek Komisji: Anna Sulińska – Skarbnik Powiatu, 
3) Członek Komisji: Ewa Stachowicz – Inspektor ds. Kadr. 

 
§ 2 

 
Komisja działa zgodnie z procedurą określoną w Regulaminie Przeprowadzania Służby 
Przygotowawczej w Starostwie Powiatowym w Łosicach wprowadzonym Zarządzeniem  
nr 14/2009 Starosty Łosickiego z dnia 21 kwietnia 2009 r.  

 
§ 3  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


